

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0308734382
---	-----------------------	----------------

2	02/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:28:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გლობუსი ემ-ბე	202446969
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ პროფესიული კოლეჯი ერქვანი	222934671
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი რობაქიძის გამზირი 6 კვ კორპუსი 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ამბროლაური გურგენიძის #10 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	122 დაფის მარკერი	00335	ცალი	154.0000	1.0000	154.0000
2	ტ555 დაფის საშლელი	01560	ცალი	24.0000	2.0000	48.0000
3	180 ცდ-რ იმეიშენი	00162	ცალი	27.0000	0.5000	13.5000
4	ფაილი A4 100ც 297*210	22831	ცალი	7.0000	3.5000	24.5000
5	23 სწრაფჩამკერი ცელოფანის	00114	ცალი	19.0000	0.4000	7.6000
6	442 საქაღალდე ზაინდერი დიდი	00194	ცალი	9.0000	2.0000	18.0000
7	623 კლიპჩარტის ქაღალდი	00559	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000

13	478.6 - ოთხას სამოცდათვრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	13:28:29
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/06/2017, 13:43:29

0308734382 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	283ა კატრიჯი	22912	ცალი	8.0000	25.0000	200.0000

13	478.6 - ოთხას სამოცდათვრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	02/06/2017	13:28:29
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 05/06/2017, 13:43:29